平成30年(2018年)2月27日 号外第 6号 金沢市 公報 (毎月 3回 1日 11日 21日発行)

。目次

・告示

。字の区域の変更について

⑨金沢市告示第52号

(市民協働推進課)

L::I:::.
Eコ

ページ

刀て

地方自治法 (昭和22年法律第67号)第260条第 1項の規定により字の区域を変更したので、 同条第2項の規定によ

り次のとおり告示し、平成30年2月28日から効力を有するものとします。

平成30年 2月27日

金沢市長 山 野 之 義

変更後の
左の区域に変更される 従前の区域

町及び字

田I 字 回I 字 地 番

楽師町 ロ 楽師町 !¥ 136

薬師町 J¥ 薬師町 ロ 79、83、92、94、95、107、108の1、109の1、111の 1、111の3の各一部

110

薬師町 一 17の2、25、142の各一部

14~16、 17の 1 、 24、 28の l 、 29~32、 34の l 、旬、 3 6の l 、 3 6 の 2 、 39の l 、 40の l 、

131 ~ 135、183

区域内に介在する道路、水路等の固有地及び、市有地の全部を含む。

平成30年(2018年)2月27日 号外第 6号 金沢市 公報

地番n
h
u

n
h
U

同
口丁44

ふ午
畠
wp玉

士

m沢金県石

人

所

所

行

行

刷

発

発

印

刷

行

円

n
uド
甚
い
ハ
リ

「
r

v

v
写
ノ
Q
F
U

日
日

i

ウ

t
ヴ

t
ト
併
叫

9
“
q
L

2
L

日
パ
円
月

ε
J

n
L

っ“

年

年

0
0
0
6

ハH
V

ハH
v

or“
白

y
臼

年

年

ハ
リ
ハ
H
V

。d
Q
J

成

成
平

平

金沢市

金沢市役所

(株)共栄

2